Российская Федерация
Республика Алтай
Совет депутатов
МО «Ыныргинское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республиканын
Чой аймагында
Ыныргыдагыjурт
Депутаттар Соведи

ЧЕЧИМ

  28.06.2019 г.                                 с. Ынырга                                            № 9-2

Об отмене  решения Совета депутатов
от 15.03.2013  г. № 36-3  «Об установлении цены
земельных участков, находящихся в собственности
сельской администрации  Ыныргинского сельского
поселения при продаже их собственникам
расположенных на них зданий, строений, сооружений»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом, в соответствии с Уставом МО «Ыныргинское сельское поселение», Совет депутатов Ыныргинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов от 15.03.2013  г. № 36-3  «Об установлении цены земельных участков, находящихся в собственности сельской администрации  Ыныргинского сельского поселения при продаже их собственникам расположенных на них зданий, строений, сооружений».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава МО «Ыныргинское сельское поселение»                                А.Н. Бедарев.